

各 位

会 社 名 サンセイ株式会社 (コード 6307 東証第2部) 代表者名 代表取締役社長 小嶋 敦 問合せ先 管理本部長 西村 直樹 (TEL 06-6395-2231)

当社株式等の大規模買付行為にかかる意向表明書の受領に関するお知らせ

当社は、2020 年8月7日付で、光通信株式会社より、当社株式等の大規模買付行為にかかる「意向表明書」を受領いたしました。同意向表明書においては、①光通信株式会社は、当社の株式等保有割合が 20%以上となる当社株式の買付けを行う意思があること、②光通信株式会社による当社株式の取得予定株式数は最大 500,000 株であり、株式市場内での取得を予定していること、③光通信株式会社による当社株式の買付けの目的は純投資であること、④大規模買付後の当社株式の第三者への譲渡等は予定していないこと、⑤大規模買付後の重要提案行為等は予定していないこと、⑥光通信株式会社が当社株式の大規模買付行為を行うに当たっては、当社が 2020 年5月 26 日付で開示いたしました「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策(買収防衛策)継続に関するお知らせ」において定義する大規模買付ルール(以下「本件ルール」といいます。)に定められた手続きを遵守することを誓約すること等が記載されております。

これを受けて、当社取締役会は本件ルールに則り、本日を除く10営業日以内に光通信株式会社に対し、当社取締役会が光通信株式会社による大規模買付行為の内容を検討するために必要と考える各種情報の提供を求めることを目的として、情報リストを交付する予定であります。

なお、本件ルールの詳細な内容につきましては、以下の資料をご参照ください。

2020年5月26日付「当社株式等の大規模買付行為に関する対応策(買収防衛策)継続に関するお知らせ」

URL: http://www.sansei-group.co.jp/ir/pdf/press_release/200526-1.pdf

以上